ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

___________ 2024 г.

г.Нефтекумск

№ ___
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых (функциональных) и территориального органах, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2023 г. № 1837
Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести следующие изменения в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых (функциональных) и территориального органах, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2023 г. № 1837(далее – Перечень):
1.1. Пункт 3 раздела «Управление труда и социальной защиты населения» изложить в следующей редакции:

1.1.1. «3. Старшая группа должностей муниципальной службы:

главный специалист – юрисконсульт;

главный специалист отдела назначения социальных выплат, бухгалтерского учета и отчетности (в должностные обязанности входит осуществление закупок)».
1.2. Пункт 3 раздела «Управление имущественных и земельных отношений» изложить в следующей редакции:
1.2.1. «3. Старшая группа должностей муниципальной службы:

консультант - юрисконсульт;

консультант отдела земельных отношений».
2. Начальникам управления труда и социальной защиты населения, управления имущественных и земельных отношений администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края ознакомить под роспись с данным постановлением муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, указанные в настоящем постановлении о включении их в Перечень.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края Бобина А.И.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края                                                          Д.Н. Сокуренко